2019 年 1 月 11 日
ユーザー各位

福井コンピュータ株式会社
福井コンピュータスマート株式会社

マーキュリーサポートセンター

「臨時休業」及び「お問い合わせ先変更」のご案内

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。
2019 年 1 月 21 日（月）より福井コンピュータ（株）マーキュリー事業部は東京都中央区築地

に移転して業務を行います。
つきましては、下記日程を移転準備における臨時休業とさせていただきます。
また、併せて「マーキュリーサポートセンター」を「電話サポートセンター」とし、お問い合わ

せ先の電話番号を変更させていただきます。

ご不便をお掛けいたしますが、ご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。

 【臨時休業⽇】
2019年 1月 18日（⾦）終日

【電話サポートセンター 開設⽇】
2019年 1月 21日（月）9︓00より受付を開始いたします

また、マニュアルや解説資料をはじめとした、サポートコンテンツをまとめた 総合サポートサ

イト・スマートオンラインサービス をご用意しております。こちらも併せてご利用いただきま

すようお願いいたします。

以上

0570-550-291
※⾳声ガイダンスが流れましたら、「3」番を選択してください

上記ナビダイヤルは千葉県千葉市または福岡県福岡市に着信し、着信地までの通話料はお客様のご負担となります。また、通
話料⾦につきましてはマイラインの登録に関わらず、NTT コミュニケーションズからの請求となります。携帯電話からのご利⽤の場
合は 20 秒ごとに 10 円の通話料がお客様の負担となります。

http://www.fukuicompu.co.jp/mnl/sos/index.html